
2016 års pensionärsgolf på Samuelsdal
avslutad

Varje onsdag förmiddag från den 4 maj till 28 september har SPF:s pensionärer
samlats vid Samuelsdals golfklubb, för en trevlig och lättsam lagtävling i form av
Texasscramble. I detta spel ska alla lagens medlemmar slå ut bollen, varpå man
väljer bästa bolläge, flyttar alla bollar dit och spelar vidare tills man hålat ut. Varje
spelare ska noteras för minst ett av sitt lags utslag, vilket ställer krav på
lagkaptenernas känsla för taktik. Oftast har man spelat på korthålsbanans nio hål
och spelat ut från röd tee. Någon gång har man valt att spela från orange tee (det
kortaste avståndet) och någon gång från gul tee (det längsta). De damer som så vill
har haft möjlighet att spela från orange tee.

Av 22 möjliga speltillfällen har 21 genomförts. Bara en omgång, den 25 maj, ställdes
in p.g.a. regn. Totalt har 784 spelare deltagit, vilket gör ett snitt på strax över 37.
Flest deltagare, 52 st, infann sig den 29 juni och minst antal spelare den 10 aug, då
18 spelare trotsade regnet. I tävlingen har totalt 70 olika individer deltagit. Äldste
deltagare i årets golf var Ebbe Edström, 87 år, och still going strong, oftast som
lagkapten för något gäng och ofta på prispallen. De flesta deltagarna har varit på
prispallen vid något tillfälle under säsongen. Glädjen och gemenskapen har varit
påtaglig och samtalen många och spirituella. Alla dessa 21 golfrundor och de 784
spelare som medverkat betyder att vi tillsammans har promenerat och dragit våra
golfvagnar i sammanlagt ca 1.568 km eller nära 160 mil! Vad detta kan betyda för
hälsa och välbefinnande kan bara anas.

Avslutning den 28 september

En regnig och kulen morgon skrämde tråkigt nog bort många från onsdagens
avslutningsrunda i pensionärsgolfen på Samuelsdal. Strax efter 9 tittade solen åter
fram och bjöd på riktigt trevligt golfväder under förmiddagen. De 21 tappra golfare
som kommit delades in i sju trebollar och fick spela Texasscramble på hålen 189
101112131415, d.v.s. hela långhålsbanan samt de närmaste korthålen på
niohålsslingan, en ny utmaning för många.

Trots de långa hålen och det begränsade antalet spelare i varje lag blev resultaten
som vanligt mycket bra. Segrarlaget Erik Lundström, Hans Lindström och Inga Lill



Rachbauer gick ronden på 30 slag (2), tvåorna Göran André, Kerstin Älegård och
Joel Carlsson landade på 31 slag ( 1) och treorna Tomas Lorenz, Agneta Sommar
Sand och Valdemar Peterson gick i mål på 32 (par). Övriga fyra lag kom in på
resultat strax över banans per. I den individuella tävlingen att komma närmast hål
på ettan segrade Joel Carlsson med avståndet 4,65 m till hålet. IngaLill Rachbauer
vann damklassen på 12,20 m från hål. I samband med prisutdelningen underhöll
Tord Halvarsson med trevliga visor till gitarr. Till kaffet bjöd tävlingsledare Sven
Olsson på tårta och lottade ut priser till deltagarna.

Daniels Sven Olsson


